СЛУЖБА ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ И ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 января 2014 года N 1-п

О внесении изменений в постановление службы природопользования и охраны окружающей
среды Астраханской области от 30.05.2012 N 11-п

В соответствии с постановлением Правительства Астраханской области от 18.11.2013 N 452 - П

"О Красной книге Астраханской области", протоколом заседания комиссии по редким и

находящимся под угрозой исчезновения видам (подвидам, популяциям) животных,

дикорастущих растений и грибов Астраханской области от 29.11.2013 N 10 служба

природопользования и охраны окружающей среды Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление службы природопользования и охраны окружающей среды

Астраханской области от 30.05.2012 N 11-П "Об утверждении перечня (списка) объектов

животного и растительного мира, занесенных в Красную книгу Астраханской области" (далее -

постановление) следующие изменения:

1.1. В Перечне объектов животного и растительного мира, занесенных в Красную книгу

Астраханской области, утвержденного постановлением (далее - Перечень):

- в группе "Высшие растения" отдела "Покрытосеменные" семейство "Бобовые" дополнить

следующим видом растения:
   73 Аммодендрон Конолли 4

- в группе "Высшие растения" отдела "Покрытосеменные" дополнить следующим семейством и

видом растения:
   Семейство Ивовые

124 Туранга сизолистая 4

Пункты 73-122 Перечня считать соответственно пунктами 74-123.

2. Отделу правового и кадрового обеспечения (Нарегеев А.М.) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу в течении 10 дней со дня его официального опубликования.

Руководитель службы

И.О. Краснов